
ATV - Azienda Trasporti Verona -  Orario servizi speciali scuole 2021/2022

CONSULTA GLI ORARI DELLE LINEE SU WWW.ATV.VERONA.IT O SCARICA L'APP INFOBUS VERONA

LICEO COPERNICO

LINEE URBANE

LINEA 11 LINEA 11
via Gentilin Bussolengo
via Sgulmero S.Vito al Mantico
Ist.Copernico (via Sgulmero) Chievo

p.le Olimpia
Stazione FS marc B1
p.zza Brà
st.ne Maffei
Porta Vescovo 
via Mondadori
Ist.Copernico (via Sgulmero)

LINEE EXTRAURBANE

LINEA 120 LINEA 120 LINEA 121 LINEA 121 LINEA 123 LINEA 123
stazione Fs marc A Pian di Castagnè Stazione Fs marc C1 Giazza Stazione Fs marc A Velo Veronese
c.so Porta Nuova Marcelise c.so Porta Nuova Selva di Progno c.so Porta Nuova S.Mauro in Saline
st,ne Maffei San Briccio st. ne Maffei Badia Calavena st. ne Maffei Mezzane
Porta Vescovo Borgo della Vittoria Porta Vescovo Tregnago Porta Vescovo S. Pietro di Lavagno
via Unità d'Italia S. Martino B. Albergo via Unità d'Italia Illasi via Unità d'Italia Vago quattro strade
p.zza del Popolo S. Antonio p.zza del Popolo San Zeno di Colognola p.zza del Popolo Vago 
Ist.Copernico(hotel Gardenia) Ist.Copernico(hotel Gardenia) Ist.Copernico(hotel Gardenia) Strà di Caldiero Ist.Copernico(hotel Gardenia) Vago perla

Vago Barco
S. Martino B. Albergo S. Martino B. Albergo
Ist.Copernico(hotel Gardenia) Ist.Copernico(hotel Gardenia)

LINEA 130 LINEA 130 LINEA 133 LINEA 133 LINEA 134 LINEA 134
Stazione Fs marc C1 San Bonifacio Stazione Fs marc C1 San Bonifacio Stazione Fs marc C1 Albaredo d'adige
c.so Porta Nuova Villabella c.so Porta Nuova Casteletto c.so Porta Nuova Ronco all'Adige
st. ne Maffei Soave st. ne Maffei Belfiore st. ne Maffei Albaro
Porta Vescovo Caldiero Porta Vescovo Caldiero farmacia Porta Vescovo Perzacco
via Unità d'Italia Strà di Caldiero via Unità d'Italia Strà di Caldiero via Unità d'Italia Zevio
p.zza del Popolo Vago p.zza del Popolo Vago p.zza del Popolo Mambrotta
Ist.Copernico(hotel Gardenia) Francanzana Ist.Copernico(hotel Gardenia) Francanzana Ist.Copernico(hotel Gardenia) Case Nuove

Paglia Paglia Paglia
S. Martino B. Albergo S. Martino B. Albergo S. Martino B. Albergo
Ist.Copernico(hotel Gardenia) Ist.Copernico(hotel Gardenia) Ist.Copernico(hotel Gardenia)



ATV - Azienda Trasporti Verona -  Orario servizi speciali scuole 2021/2022

CONSULTA GLI ORARI DELLE LINEE SU WWW.ATV.VERONA.IT O SCARICA L'APP INFOBUS VERONA

LICEO COPERNICO

SPECIALI LICEO COPERNICO   entrata ORE 08:00
SC05 LICEO COPERNICO SC05 LICEO COPERNICO

Mizzole 7:15 Porta Vescovo 7:18
Montorio 7:20 via Mondadori 7:23
via Da Legnago 7:23 Ist Copernico (via Sgulmero) 7:28
San Felice extra 7:30
via Zagata 7:34
Ist Pasoli via della corte 7:37
via Mondadori 7:39
Ist Copernico (via Sgulmero) 7:44

SPECIALI LICEO COPERNICO   entrata ORE 09:30
SC05 LICEO COPERNICO

Mizzole 8.50
Montorio 8.55
via Da Legnago 8.58
San Felice extra 9.05
via Zagata 9.09
Ist Pasoli via della corte 9.12
via Mondadori 9.17
Ist Copernico (via Sgulmero) 9.22

SPECIALI LICEO COPERNICO  uscita ORE 13:10
SC05 MIZZOLE 121 BADIA CALAVENA

Ist Copernico (via Sgulmero) 13:10 Ist Copernico (via Sgulmero) 13:10
via Mondadori 13:15 S.Martino B.Albergo 13:15
Ist Pasoli via della corte 13:16 Vago 13:21
S. Croce l.go Zandonai 13.19 Stra di Caldiero 13:26
San Felice extra 13.24 S. Zeno di Colognola 13:31
via Da Legnago 13.30 Illasi 13:33
P.le Buccari 13.33 Tregnago 13:46
Montorio 13.36 Cogollo 13:51
Mizzole 13.42 Badia Calavena 13:56


	LICEO COPERNICO LINEE
	LICEO COPERNICO SPECIALI

